demek
tir. lstılah manasını çok sayıda ve çeşitli
vezinleri ihtiva ve temsil ettiği için ka
zanmış olmalıdır. Bu manada ve ıstılah
olarak bahir için muhtelif müteradifler
kullanılmıştır. Mesela el-Halil ve onu ta
kip edenler uzun zaman bunu nevi (ço
ğulu enva'), Cevheri (ö. 400/1009 I?J) bab
(çoğulu ebvab) diye ifade etmişlerdir.

el- Halil, eski şiirlerin tedkikiyle hala
yaşamakta olan arüz sistemini kurmuş,
arüzda mevcut bütün vezinleri önce beş
aslf şekle bağlamış, bu beş nazari ve
zinden de on beş nazari vezin türetmiş
tL Mütedarik'in eklenmesiyle on altıya